ПРОТОКОЛ №50

                                   заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г. Москва                                                                                                       26 октября 2023 г.

Время начала: 16.00

Время окончания: 16.30

Вид заседания: совместное присутствие, видеоконференция

В голосовании приняли участие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

 А. Москаленко;

М. Харламов;

Е. Чернышова

Способ голосования: открытый

Из 5-ти членов Контрольного комитета голосовали 5, кворум 100%.

Секретарь комитета Г.Дасевич

                                                               Повестка дня:

1. Утверждение актов внеплановых проверок членов Ассоциации, находящихся в

красной зоне Инфоресурса ФМ по итогам 2-го квартала 2023г.

СЛУШАЛИ:

  Ответственного секретаря комитета Г.Дасевича, который доложил об итогах проведения

внеплановых проверок членов Ассоциации, находящихся в красной зоне Инфоресурса ФМ

по итогам 2-го квартала 2023г.

РЕШИЛИ:

1.1. Акты внеплановых проверок членов Ассоциации, находящихся в красной зоне

Инфоресурса ФМ по итогам 2-го квартала 2023г. утвердить:

№

п/п

                         Наименование             ИНН

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

OOO "ТРАНСРЕГИОНАЛЬНАЯ АУТСОРСИНГОВАЯ

КОМПАНИЯ"

ООО "ГРАНД ФАСИЛИТИ"

ООО "КВАТРА"

ООО "КЛИНИНГ-ПРОФ"

ООО "МД ФМ"

ООО "ОМС СЕВЕРО-ЗАПАД"

ООО "ОМС-СПБ"

ООО "ПАРТНЕРЫ НОЯБРЬСК"

ООО "ПАРТНЕРЫ ТОМСК"

ООО "ПРЕМИУМ СЕРВИС"

ООО "СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"

ООО "СОВТЕХ СЕВЕРО-ЗАПАД"

7724809374

9717049824

7751167969

7709911278

7708774815

7810894359

7810039908

8905039143

7017218640

7705915842

7708229993

7806575180

13

14

ООО "ТЕХКОМ СЕРВИС"

ООО ТЕХНОЛОГИЯ ЧИСТОТЫ - М

9717064727

1328902770

1.2. Акт проверки ООО «Премиум Сервис» (ИНН 7705915842), не подтвердившего

показатели анализом структуры выручки, передать в Дисциплинарную комиссию для

применения мер дисциплинарного воздействия.

Отв. Г.Дасевич, срок 27.10.23г.

Голосовали за -  единогласно

Руководитель Контрольного комитета

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь

                                                                                                                               Г.С.Дасевич